
 

1 / 1 
Partners Banka, a.s., Türkova 2319/5b, Chodov 149 00 Praha 4, IČO: 09727094 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885 

POTVRZENÍ O PŘÍJMU 
 
 
Níže potvrzujeme, že zaměstnanec: 
 

Údaje zaměstnance 

Jméno, Příjmení  

Rodné číslo / Datum narození  

Je u nás zaměstnán na pozici  

Od  

 

Na dobu □ neurčitou □ určitou do ……………………… 

Ve zkušební době □ není □ je 

Ve výpovědní době □ není □ je 

Mzda je vyplácena □ na účet □ hotově 

 
Čistý příjem v celých CZK je bez srážek za Srážky ze mzdy v celých CZK na základě 

Poslední měsíc  Soudního rozhodnutí  

1. předcházející měsíc  Rozhodnutí exekutora  

2. předcházející měsíc  Rozhodnutí správce daně  

3. předcházející měsíc  Dohody  

4. předcházející měsíc  Jiné  

5. předcházející měsíc   

 
Údaje zaměstnavatele 

Název zaměstnavatele  

IČO zaměstnavatele  

Jméno, funkce osoby, která potvrzení vystavila  

Telefon  

Datum vystavení  
 
 
 
Podpis ………………………………… 


